EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0047/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERT REINDER BARKEMA 572.474.129-68 07.244.139-7 80439 CASTRO
2 ALCEU JACOB KLOSTER                  004.003.009-15 07.205.319-2 72216 IVAIPORA
3 ANA OLGA FETUSGATO GOMES 370.052.949-04 07.741.566-1 002072 CASCAVEL
4 APARECIDO DE SOUZA RG-2093307-0 07.333.097-0 94911 LONDRINA
5 AUGUSTINHO SUIDER 560.902.779-91 07.735.535-9 000474 REBOUÇAS
6 BLOCO INDUSTRIA CERAMICA LTDA 08.202.444/0001-11 07.748.215-6 4654 CAMPO TENENTE
7 EDUARDO WENCESLAU TABORDA 201.279.609-53 07.734.411-0 000453 CONTENDA
8 FABRICA DE MOVEIS MARANATA LTDA 78.142.676/0001-07 07.325.630-5 69165 UMUARAMA
9 JOÃO TADEU LOPES BONINI 144.438.489-91 07.495.009-4 87630 CAMPO MOURÃO
10 JORGE DA SILVA BARBOSA 016.800.239-69 07.333.096-3 94912 LONDRINA
11 JOSE NOGUEIRA BARBOSA 360.543.489-49 076333.097-1 94910 LONDRINA
12 JURANDIR LOPES DOS SANTOS 178.433.409-04 07.244.129-0 79834 IMBITUVAS
13 LAURA FRANZZONE DE TOLEDO 015.724.489-03 07.333.358-0 92369 UNIFLOR
14 LILIAN VARGAS FERRARI 538.119.179-00 07.722.487-4 000653 RONCADOR
15 MANOEL LACERDA CARDOSO VIEIRA 125.897.999-34 07.334.071-3 94541 CANDOI
16 MIGUEL GONÇALVES DE BORBA 404.413.009-44 07.474.121-5 73372 RIO AZUL
17 ROOSELVELT MOREIRA 730.781.239-87 07.750.838-4 9213 LONDRINA
18 TRANSPORTADORA HIPPERTRANPEED LTDA 07.800.363/0001-50 07.390.115-4 93585 MARINGA
19 VANDRO RICO 429.003.280-04 07.584.238-4 92707 RIO NEGRO

Curitiba, 06 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI